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Aralarında ÇÜ’nün de Bulunduğu Türk-Rus Eğitim Bilim Komisyonu 

Moskova’da Toplandı 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Türkiye Cumhuriyeti ve Rusya Federasyonu arasındaki ekonomik, siyasi ve 

bilimsel işbirliğini geliştirmek amacıyla 2010 yılında kurulan Üst Düzey İşbirliği 

Konseyi, çalışmalarını sürdürüyor. Bu amaçla, TBMM Dışişleri Komisyonu 

Başkanı Ahmet Berat Çonkar ve Rusya Federasyonundan Konstanti Kosaçev’in 

başkanlığındaki Forum’da kurulan “Türk-Rus Eğitim Bilim Komisyonu”nunda 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mustafa Kibar da yer aldı. 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

egitimkomisyonu.asp 

 

Kore Pukyong National Üniversitesi İle Akademik İşbirliği Sağlandı 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da üye olarak seçildiği “Türk-Rus 

Eğitim Bilim Komisyonu” Moskova’da ikili işbirliği yapmak üzere geçtiğimiz ay toplandı. 

Toplantıda iki ülke arasındaki eğitim ve bilim alanında yapılması planlanan proje ve işbirlikleri 

görüşüldü. Komisyon toplantısında dokuz farklı konu hakkında gerçekleştirilen görüşmelerde 

Çukurova Üniversitesi dahil beş Üniversitenin rektörü yer aldı.  Toplantıda Türkiye ve Rusya 

arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişimi, ortak programlar, araştırma projeleri, kültürel 

sanatsal ve sportif faaliyetlerin de yer aldığı işbirliklerinin yanında, Rusya’da Türkçe, Türkiye’de 

Rusça öğrenimi, diploma denkliği ve diğer bürokratik sorunların çözümü, eğitim ve araştırma 

olanaklarının kolaylaştırılması, Teknokent işbirliği konu başlıkları ele alındı. 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Ana 

Bilimdalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Meryem Akçayoğlu 

Mirioğlu, Üniversitenin uluslararasılaşmasına büyük etkisi olan 

Mevlana Değişim Programı ile Güney Kore Busan’da bulunan 

Pukyong National Üniversitesi’ne giderek Yabancı Diller 

Bölümü’nde 3 hafta ders verdi. 

21 gün boyunca öğrencilere “Etkili Konuşma”, “Hitabet Sanatı”, 

“Kendini İfade Edebilme” “İş Başvurularında Konuşurken 

Nelere Dikkat Edilmeli?” konularında ders veren Yrd. Doç. Dr. 

Akçayoğlu Mirioğlu, Koreli öğrencilerin ilgisinden duyduğu 

memnuniyeti dile getirdi. Öğrencilerin Çukurova Üniversitesi’ni 

çok merak ettiğini belirten Yrd. Doç. Dr. Meryem Akçayoğlu 

Mirioğlu, Pukyong National Üniversitesi ile akademik işbirliği de 

başlattıklarını söyledi. 

 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/egitimkomisyonu.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/egitimkomisyonu.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliğini yaptığı “13. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım Günleri” 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Senato üyelerinin katılımıyla açıldı. Çukurova Üniversitesi Sakıp 

Sabancı Spor ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşen 13. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım Günleri 

kapsamında Çukurova Bölgesinde lise ve dengi okullarda öğrenim gören öğrenciler kurulan 

stantları gezerek bilgi aldı. 

 

 

13. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım Günleri Gerçekleştirildi 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

tanitimgunleri15.asp 

 

Öğrencilerin, lise ve dengi okulların öğretmenlerinin yanı sıra öğrenci velileri de 

etkinliğe yoğun ilgi gösterdi. İki gün devam eden 13. Çukurova Yüksek Öğrenim Tanıtım 

Günlerinde 22 farklı üniversite stant açtı. Çukurova Üniversitesi tüm birimleriyle ve 

kulüpleriyle etkinlikte yer alırken, Türkiye’nin değişik bölgelerinden farklı üniversiteler 

de etkinlikte kendilerini tanıttı. Etkinlikte Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ve Senato 

üyeleri stantları tek tek gezerek bilgi aldı. Tanıtımını yapan bazı fakülte ve meslek 

yüksekokulları değişik ekipman ve donanımlarıyla dikkat çekti. Rektör Prof. Dr. Kibar 

bazı stantlarda deney amaçlı yapılan gösterilere de katıldı. 
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Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

6. Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon Komutanlığı’nca 

görevlendirilen Piyade Binbaşı Cumhur Bıçakçı’nın “Çanakkale 

Zaferi ve Şehitler Günü” konulu sunumunu yapmasının ardından, 

ÇÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Emekli Öğretim 

Elemanı Erol Sevim “Çanakkale Zaferi ve Sonuçları” sunumu 

gerçekleştirdi. 

Garnizon Komutanlığı Bandosu, Çukurova Üniversitesi Devlet 

Konservatuvarı Korosu, ÇÜ Kültür Müdürlüğü Türk Halk Müziği 

Orkestrası, ÇÜ Devlet Konservatuvarı Sahne Sanatları Tiyatro- 

Oyunculuk Ana Sanat Dalı öğrencileri ile Adana Büyükşehir 

Belediyesi Tiyatro Ekibi unutulmaz bir gösteri sergiledi. 

Çanakkale Savaşlarında Türk Askerinin ve Mustafa Kemal’in 

düşman ordularını yenilgiye uğratmasını konu edinen oratoryoyu 

başarılı bir şekilde sahneleyen öğrenciler izleyenlerden büyük alkış 

topladı.  

 

 

 

 

Çanakkale Savaşlarının 100. Yıldönümü ve Şehitleri 

Anma Günü nedeniyle Çukurova Üniversitesi Kongre 

Merkezi’nde bir tören düzenlendi. Adana Valiliği, 

Büyükşehir Belediyesi, Garnizon Komutanlığı ve 

Çukurova Üniversitesi tarafından ortaklaşa hazırlanan 

anma günü törenine, kent protokolünün yanı sıra şehit 

ve gazi yakınları ile vatandaşlar da katıldı.  

Törenine katılanlar, ÇÜ Kongre Merkezi’nin girişine 

kurulan ve Çanakkale Savaşlarını anlatan mizansenlerle 

karşılandı. Şehitlerimize saygı duruşunda bulunuldu.  

İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından tören başladı 

 

 

 

 

 

 

 

100. Yılında Çanakkale Zaferi ve Şehitler Çukurova Üniversitesi'nde 

Düzenlenen Törenle Anıldı 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/

18martanma.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/18martanma.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/18martanma.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

 

“Hamza Bey (Hamza Akbulut) isimli Gazinin de 

aralarında bulunduğu direniş güçleri Pozantı’da da 

Fransızlara saldırılar başlatmış. Pozantı Savaşı gece 

gündüz tam altı gün sürmüş. Düşmanın harekât 

güzergahını Hamza Bey’in yetiştirdiği posta 

güvercinleri sayesinde öğreniyorlarmış.” dedi. 

Yeni Adana Gazetesi İmtiyaz Sahibi Çetin Remzi 

Yüreğir ise, Milli Mücadeleyi örgütleme amacıyla 

kurulan Adana Gazetesi’nin Fransızlar tarafından 

kapatılmasından sonra  

 

Çukurova Üniversitesi Yayın Kurulu tarafından 

Çanakkale Zaferi’nin 100. Yılı dolayısıyla “Milli 

Mücadele Döneminde Basın ve Yayın” konulu konferans 

düzenlendi. Konuşmacı olarak Yeni Adana Gazetesi 

İmtiyaz Sahibi Çetin Remzi Yüreğir ve Gazeteci Salim 

Büyükkaya katıldı. 

Konferansın ilk konuşmacısı Salim Büyükkaya, Fransız 

işgalini reddeden yerel milli direniş örgütlerinin 

oluşturduğu Kilikya Müdafa-i Hukuk Cemiyeti’nin bir 

kolunun Adana’da düşmana karşı silahlı direnişi 

örgütlemeye başladığını anımsattı.  

 

 

 

 

“Milli Mücadele Döneminde Basın ve Yayın” Konulu Konferans  

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/18mart2015.asp 
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‘Yeni Adana’ adıyla tekrar yayın hayatına girdiğini 

anlatarak başladığı konuşmasında, o zor ve çetin 

koşullarda gazetecilik yapmanın aynı zamanda 

vatan savunması yapmak anlamına geldiğini 

vurguladı. 

Günümüzde medyanın büyük bir bölümünün halkı 

aldatan yayınlar yaptığına dikkat çeken Yüreğir, 

doğru ve gerçek bilgiye ulaşmak için özel bir çaba 

sarf edilmesi gerektiği belirterek, ancak bilgili ve 

araştıran insanlar olmak şartıyla gerçeklere 

ulaşılabileceğinin altını çizdi. 

 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi’nin 

100. yıldönümü nedeniyle Çukurova Üniversitesi’nde  anma 

etkinlikleri düzenlendi.  

Çukurova Üniversitesi’nin tüm yemekhanelerinde 

‘Çanakkale Menüsü’ verildi. Personel ve öğrencilere ücretsiz 

verilen ve ECDAT AŞI olarak da bilinen menüde ‘yağlı 

buğday çorbası, üzüm hoşafı, yarım ekmek ve su’ vardı… 

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da Şehitleri anmak ve yaşanan 

mücadeleler üzerine düşünmek amacıyla gerçekleştirilen bu 

etkinlikte Rektörlük yönetimi de öğrenci yemekhanesindeydi. 

Öğrencilerle birlikte yemek yiyen ve sohbet eden Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar,  milletimiz ve 

devletimiz için önemli olan kutsal günlerin hatırlanması ve genç 

neslin kurtuluş mücadelesinde yapılan fedakarlıkları  

hissetmeleri bakımından, bu tür etkinlikleri önemsediklerini 

söyledi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde 18 Mart Yemek Menüsü: Ecdat Aşı 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/18mart2015.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi’nin ev sahipliğini yaptığı Çukurova 

Pelvik Taban Hastalıklarına Multidisipliner Yaklaşımlar 

Sempozyumu, 13-14 Mart 2015 tarihlerinde Adana’da 

gerçekleştirildi. Türk Jinekoloji ve Obstetrik Derneği, 

Çukurova Üroloji Derneği, Türk Ostomi Cerrahi Derneği 

ve Cleveland Kliniği’nin katkılarıyla 2 gün süren 

sempozyumda ÇÜ Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 

Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin 

Yavuz’un sunumu büyük ilgi gördü.  

 

 

Pelvik Taban Hastalıklarına Multidisipliner Yaklaşımlar Sempozyumu Gerçekleştirildi 

 

 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama 

Merkezi tarafından düzenlenen “III. Çukurova Biyoteknoloji 

Günleri” başlıklı etkinlik, 19-20 Mart 2015 tarihlerinde ÇÜ Akif 

Kansu Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 

 “Tıbbi Biyoteknoloji”, “Hayvan Biyoteknolojisi”, “Bitki 

Biyoteknolojisi”, “Gıda biyoteknolojisi” ve “Çevre 

Biyoteknolojisi” ana konu başlıklarında iki gün  eğitim verilen III. 

Çukurova Biyoteknoloji Günleri’nin açılış konuşmasını 

Biyoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Prof. Dr. 

Nebahat Sarı yaptı. Çukurova Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 

Ankara Üniversitesi ve Sabancı Üniversitesi’nden gelen çok 

sayıda eğitimcinin çalışmalarını sunduğu III. Çukurova 

Biyoteknoloji Günleri etkinliğinde eğitimcilere, Rektör Prof. Dr. 

Mustafa Kibar’a vekaleten etkinliğe katılan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu tarafından teşekkür belgeleri 

takdim edildi.  Eğitime katılan 70 katılımcıya ise eğitim sonunda 

katılım sertifikaları verildi.  

İlk kez farklı branşlardan cerrahların bir araya gelmesiyle 

toplanan bilim insanları Pelvik Taban hastalıklarının bilimsel 

yönlerini tartışırken “Perine ve Pelvik Organ Travmalarında 

Rekonstrüksiyon Cerrahisi”nin görüşüldüğü oturumda, “Cinsel 

değişim ameliyatlarının pelvik tabana etkisi” konusuyla Prof. 

Dr. Metin Yavuz kamuoyunun bilmediği birçok önemli bilgiyi 

açıkladı. 

Cinsiyet değişim ameliyatlarının hangi yasal çerçeve içerisinde 

yapılabileceğini anlatan Prof. Dr. Yavuz “Cinsiyet değişim isteği 

ile başvuran her hastaya tabi ki anında ameliyat yapmıyoruz, 

daha doğrusu yapamıyoruz. Çünkü anında ameliyat yapmak, 

yasal olarak mümkün değil. Ameliyata karar vermek için 

başvurduğumuz bir kurumumuz var.   

 

Bu kurumun adı, birçok anabilim dalına mensup 

akademisyenlerden oluşturduğumuz Erişkin Cinsiyet Araştırma 

Konseyi’dir’’ dedi.  

Cinsiyet Değişim Ameliyatlarının Hiç 

Bilinmeyenleri Değerlendirildi 

Cinsiyet değişim ameliyatlarında dünyada sayılı merkezlerden 

birisinin ÇÜ Balcalı Hastanesi olduğuna değinen Plastik 

Rekonstrüktif ve Estetik Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Metin Yavuz, bugüne kadar çok sayıda vaka ile 

karşılaştıklarını söyledi. Prof. Dr. Yavuz, cinsiyet değişim 

ameliyatlarının yanı sıra; kaza ve yanık sonucu veya doğuştan 

cinsel organlarında farklı sorunları olan hastalara da müdahale 

ettiklerini söyledi. 

 

 III. Çukurova Biyoteknoloji Günleri Gerçekleştirildi 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/pelviktaban.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/pelviktaban.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Çukurova Üniversitesi Botanik Bahçesi Uygulama ve 

Araştırma Merkez Kurulu üyeleri Prof. Dr. Halil Çakan, Prof. 

Dr. Cengiz Darıcı, Prof. Dr. Hakan Özkan, Prof. Dr. Yusuf 

Karataş, Öğr. Gör. Serpil Demirci, Üniversite Genel Sekreter 

Yardımcısı Süleyman Hilmi Çağlar ve Biyolog Salih Kavak, 

Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’ne ziyaretlerini 

gerçekleştirdi. Ziyaret kapsamında, ANG (Ali Nihat Gökyiğit) 

Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ali Nihat Gökyiğit Üniversite 

heyetine Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’ni tanıtarak, 

  

 

Çukurova Üniversitesi Yönetimi, kente botanik 

bahçesi kazandırmak adına çalışmalarına hız 

kesmeden devam ediyor. Mevcut botanik bahçesinin 

revizyonu için çalışma başlatan ÇÜ Yönetimi, 

Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi Yönetimi ile bir dizi 

anlaşma yaparak çalışmaları hızlandırdı. Bu 

kapsamda Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın 

başkanlık ettiği heyet, Nezahat Gökyiğit Botanik 

Bahçesi’ni ziyaret etti. 

 

 

 

ÇÜ’den Nezahat Gökyiğit Botanik Bahçesi’ne Teşekkür Ziyareti 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/botanikziyaret.asp 
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ideal bir botanik bahçesine sahip olmak için yapılması 

gerekenler konusunda bilgi verdi. 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ziyaret 

sırasında Ali Nihat Gökyiğit’e ÇÜ Botanik Bahçesinin adının, 

Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile Çukurova Üniversitesi Ali 

Nihat Gökyiğit Botanik Bahçesi olarak değiştirildiğini belirterek,  

teşekkür plaketi takdim etti. 

 

Modern tıp eğitiminin başlangıcı olarak kabul edilen 14 Mart Tıp 

Bayramı, Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanlığı 

tarafından organize edilen törenle kutlandı. “Sağlık Haftası” 

olarak da kutlanan 14 Mart Tıp Bayramı törenin açılış 

konuşmasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel yaptı. 

Prof. Tükel “Hekimlere ve Sağlık Çalışanlarına 

Yönelik Şiddeti Kınıyorum.” 

14 Mart’ın modern tıp eğitiminin başladığı gün olup, bu önemli 

günün Tıp Bayramı olarak kutlandığını hatırlatan Prof. Dr. Tükel, 

tüm sağlık çalışanlarının tıp bayramını kutladı. Prof. Dr. Tükel, 

“Hekimlere, sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti bu vesile ile 

kınıyorum. ‘Kadın Hekim Haftası’ olarak öne çıkarmaya 

çalıştığımız bu haftayı önemsiyorum.” dedi. 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Dilek 

Özcengiz ise 14 Mart Tıp Bayramı haftasının “Kadın Hekimler 

Haftası ve Ay’ı” olması önerisinde bulundu. 

 

Çukurova Üniversitesi’nde ‘14 Mart Tıp Bayramı’ Kutlandı 

 

Törenin sonunda Hippokrat Fuayesi’nde yer alan ve Vahap 

Keskin tarafından hazırlanan “Fırçanın İzleri” adlı resim sergisi 

gezildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/botanikziyaret.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

ÇÜ Makine Mühendisliği 3. Sınıf öğrencisi ve IEEE Öğrenci 

Kulübü Başkanı Burkay Canatar, kadınların toplumun temel 

taşları olduğuna vurgu yaparak kadınların erkeklerle aynı 

eşitlikte olmasının uygarlığın ve çağdaşlığın bir gereği değil, 

olmazsa olmaz bir zorunluluğu olduğunu belirtti. 

Panelist ÇÜ Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 

(KADAUM) Müdürü Prof. Dr. Gülseren Ağrıdağ  erkeklerin kadın 

sorunlarıyla uğraşması ve farkındalık yaratması için  yapılan bu 

etkinliklerin önemine değindi. 

 

 

“Güçlü Kadın Mutlu Yarın” Paneli 

ÇÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oya 

Yüreğir  “Akademik Kariyer’de Kadın” konulu sunumunda 

kadın akademisyen olmanın zorluklarına değindi ve karşılaştığı 

sorunları da örnekler vererek anlattı. 

ÇÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Emel Oral da öğrencilere mutlu ve mutlu olarak güçlü olmayı  

ve bir kadın Profesör olmanın zorluklarını ve bu zorluklara 

göğüs gererek başarıya ulaşmanın yollarını anlattı. 

 

 

 

 

 

‘Engel Tanımayan’ Kadınlardan 8 Mart Buluşması 

 

 

Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü, 8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü dolayısıyla düzenlediği “Kadın Olmanın Zorlu 

Mücadelesinde ‘Engel Tanımayanlar’ konulu söyleşide İş Kadını 

Esra Özden, ÇÜ Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Nazan Koluman ve Hürriyet Gazetesi Çukurova Eki 

Röportaj Yazarı Duygu Sedefoğlu’nu üniversite öğrencileriyle 

buluşturdu. 

ÇÜ Bilgisayar Mühendisliği Konferans Salonu’nda yapılan 

etkinlikte alanlarında başarılı 3 kadın, üniversite öğrencileriyle 

kadın olmanın zorlu mücadelesinde engelleri nasıl aştıklarını, 

zorlukların üstesinden nasıl geldiklerini anlattı. 

Esra Özden, çeşitli sektörlerde görev aldığı üst düzey 

yöneticiliklerden sonra kendi işini kurduğunu kaydetti ve “İş 

hayatında bir şeyleri başardıkça devamı gelsin istiyorsunuz” 

dedi. 

Çukurova Üniversitesi Elektrik ve 

Elektronik Mühendisleri Enstitüsü 

(IEEE) öğrenci kulübü, 8 Mart Dünya 

Kadınlar Günü dolayısıyla “Güçlü 

Kadın Mutlu Yarın” paneli düzenledi. 

Panele ÇÜ Kadın Sorunları Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (KADAUM) 

Müdürü Prof. Dr. Gülseren Ağrıdağ, ÇÜ 

Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Doç. Dr. Oya Yüreğir ve ÇÜ 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emel Oral 

konuşmacı olarak katıldı. 

 

 

 

Prof. Dr. Nazan Koluman da “Hayatta ne olursanız olun, önce 

iyi bir anne-baba olun. İyi çocuklar yetiştirin” diye konuştu. 

Duygu Sedefoğlu ise kadınlar üzerine düzenlenen bir etkinliğe 

erkeklerin yoğun ilgi göstermesinden duyduğu memnuniyeti 

dile getirdi. “Hiçbir şey sizin ayağınıza gelmiyor” diyerek 

mücadelede ısrarcı olmanın altını çizdi. 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen sempozyumun 

açılış konuşmasını yapan ÇÜ KADAUM Müdürü Prof. Dr. 

Gülseren Ağrıdağ, kadın sorunlarına değindi. H-20 üzerinde 

başarı sıralamasına giren ÇÜ Fen Edebiyat  Fakültesi Fizik 

Bölümü öğretim üyeleri, Prof. Dr. Gülsen Önengüt, Prof. Dr. 

Aysel Kayış Topaksu, Prof. Dr. Ayşe Polatöz, Prof. Dr. Eda Eşkut,  

 

 

Kadın Bilimcilerimiz Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi (CERN)’de  

Prof. Dr. İsa Dumanoğlu, Prof. Dr. Aysel Kayış Topaksu’nun 

konuk olduğu toplantıda, konuşmacılar CERN çalışma konuları 

hakkında bilgi verdi. Ayrıca Toplantıda CERN'i ve CERN'de 

yaptıkları çalışmaları ve grubun zaman içinde nasıl oluştuğunu 

anlatan konuşmacılar edindikleri tecrübeleri ve başarılarını 

anlattı.  

 

 

 

 

 

 

“Laiklik ve Kadın” Konulu Panel Düzenlendi 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN NISAN 2015 

ÇÜ Öğrenci Faaliyetleri Birimi SDK’de  “Laiklik ve Kadın” 

konulu panel düzenledi. ÇÜ Maden Mühendisliği 3.sınıf 

öğrencisi ve Kulüp Başkanı Metin Çerdik’in açılış konuşmasını 

yaptığı panelin moderatörlüğünü ÇÜ Eğitim Fakültesi Öğretim 

Görevlisi Andaç Çuhadar üstlendi. Panelin konuşmacıları ise 

ÇÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Elif 

Hatun Kılıçbeyli ve ODTÜ Öğrencisi Ekin Çakır oldu. 

Doç. Dr. Elif Hatun Kılıçbeyli konuşmasında kadın ve erkeğin 

eşit varlıklar olduğu vurgusunu yaparak bunun tarihsel 

sürecini anlattı. 14. yüzyıldan itibaren edebi eserlerde ve 

siyasi hareketlerde yer alan yurttaşlık haklarını da aktaran 

Doç. Dr. Kılıçbeyli’nin sunumunu öğrenciler büyük bir ilgiyle 

dinledi. 

ODTÜ öğrencisi Ekin Çakır da kadına yönelik şiddet olaylarının 

altındaki nedenlerden söz ederek, şiddet olaylarını önlemek 

için gençliğin elinden geleni yapacağını söyledi. 

 

Çukurova Üniversitesi’nde farklı konu ve başlıklarla kadınlar 

gününe atfen toplantılar gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi  

Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi (KADAUM) 

tarafından “Kadın Bilimcilerimiz Avrupa Nükleer Araştırma Merkezi 

(CERN)’de Ne Yapıyorlar?” konulu sempozyum düzenlendi. 

 

 
 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

ÇÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği 

Bölümü ve Oerlikon Kaynak Elektrodları ve Sanayi tarafından 

Makine Mühendisliği Laboratuvarında “Uygulamalı Kaynak 

Eğitimi” düzenlendi. 

Eğitime Makine Mühendisliği Bölümü’nden Bölüm Başkan 

Yardımcıları Yrd. Doç. Dr. Durmuş Ali Bircan ve Yrd. Doç. Dr. 

Mehmet İlteriş Sarıgeçili’nin yanı sıra Oerlikon’dan Pazar 

İletişim Birim Yöneticisi Kıvanç Uçar, Güneydoğu Bölge 

Yöneticisi Muzaffer Dandik, Güneydoğu Bölge Teknik 

Sorumlusu Bahadır Görkem ve Güneydoğu Bölge Tanıtım 

Sorumlusu Seyhan Biçen katıldı. 

Eğitimde Elektrik Ark Kaynağı, Gaz Altı Kaynağı ve Plazma Ark 

Kaynağı olmak üzere piyasada en sık kullanılan kaynak üretim 

teknikleri son teknoloji makineler üzerinde gösterildi. Bu eğitim 

ile Çukurova Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü son sınıf 

öğrencileri meslek hayatına atılmadan önce iş hayatlarının her 

aşamasında karşılarına çıkacak olan kaynak ile üretim tekniğinin 

inceliklerini uygulamalı olarak öğrenerek rakiplerine karşı bir 

avantaj sağlamış oldular. 

 

Makine Mühendisi Adaylarına Uygulamalı Kaynak Eğitimi Verildi 

 

 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi  ve British Council tarafından İngilizce 

öğretmenlerine hizmet içi gelişim etkinlikleri kapsamında Staj 

Uygulama Öğretmenliği Becerilerini Geliştirme Çalıştayı 

düzenlendi. Çalıştayda eğitimin konusu olarak ise “İngiliz Dili 

Eğitiminde Hizmet Öncesi ve Hizmetiçi Öğretmen Eğitimi 

Arasında Bir Sinerji Yaratmak” olarak belirlendi. 

Doç. Dr. Rana Yıldırım ve Arş. Gör. Esra Örsdemir önderliğinde, 

ÇÜ Akif Kansu Konferans Salonu’nda düzenlenen ve iki gün 

süren etkinliğe branşı İngilizce olan uygulama öğretmenleri, 

uygulama eğitiminden sorumlu yöneticiler ve diğer 

personeller, eğitim fakülteleri İngiliz Dili Eğitimi Anabilim 

dalları ve Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri katıldı. 

Çalıştayla uygulama öğretmeninin yetkinliklerine ve 

uygulamalarına odaklanarak, öğretmen eğitiminde hizmet 

öncesi ve hizmetiçi eğitim arasındaki ilişkiyi tartışmak 

istediklerini belirten ÇÜ Eğitim Fakültesi İngilizce 

Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Organizasyon 

Komitesi Başkanı Doç. Dr. Yıldırım, öğretmen eğitiminde staj 

uygulamasının hizmet öncesi ve hizmetiçi eğitim arasında  

 

 

 

nasıl bir sinerji oluşturulacağı konusunda önermelerde 

bulunmak istediklerini anlattı. 

Doç. Dr. Yıldırım, çalıştayda hizmet öncesi eğitimdeki kaliteyi 

arttırma adına, uygulama öğretmeni yetisini güçlendirmek için 

model önerileri üzerinde tartışıldığını ifade etti. 

 

İngilizce Eğitim Masaya Yatırıldı 

 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Öğrencilerin, akademisyenlerin ve idari personelin yararlandığı 

Merkezi Kafeterya, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın talimatıyla 

baştan aşağı yenilenerek tekrar hizmete sunuldu. Geniş 

kapsamlı onarıma giren Merkezi Kafeterya, Çatı 

kaplamalarından, ısıtma soğutma sistemlerine varıncaya kadar 

birçok fiziki alanlarının yeniden restore edilerek günümüz 

koşullarına uygun hale getirildi. Merkezi Kafeterya’nın 

yemeklerin hazırlandığı, malzemelerin saklandığı depolara 

varıncaya kadar tüm sistem ve ekipmanları yenilendi. Engelli 

öğrenci, akademisyen ve idari Personel için düzenlemelerin de 

yapıldığı Çukurova Üniversitesi Merkezi Kafeteryası yenilenen 

yüzüyle kullanıcılarından tam not aldı. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Merkezi Kafeteryası Yenilendi 

 

Merkezi Kafeterya’da üç ayrı dönemde beşer gün boyunca 15 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencisi ile çalışma yaptıklarını 

belirten Doç. Dr. Dölekoğlu, dünyada gıda israfının geldiği 

boyutların çok önemli olduğunu, bunun için de üniversitenin 

gıda israfında ne durumda olduğunu tespit etmek amacıyla bu 

çalışmaya başladıklarını ifade etti.  

Doç. Dr. Celile Dölekoğlu ilk çalışmaların sonunda daha çok 

öğrencilerin tabakta yemek bıraktığını tespit ettiklerini 

bildirerek, çalışmanın 2. ve 3. ay ölçümlerinde de sonuçların 

benzer çıkması durumunda öğrencilere yönelik özel bir 

çalışma yapacaklarını kaydetti. 

 

 

 

 

Artık Yemekler Çöpe Gitmeyecek 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN NISAN 2015 

Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. 

Işıl Var ve Doç. Dr. Celile Dölekoğlu önemli bir 

çalışmaya imza atarak Çukurova Üniversitesi 

içerisinde yer alan ve günlük 6,000 kişiye yemek 

hizmeti veren Merkezi Kafeterya’da yemek ve 

ekmek israfını bilimsel olarak inceledi. Bu 

kapsamda yapılan projedeki amaç, ekmek ve 

yemek israfının boyutlarını gözler önüne 

sererek farkındalığı arttırmak. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gidaisraf.asp 

 

Onbeş öğrenci ile başladıkları akademik araştırmayı 

Rektörlüğün de desteklediğini anlatan Doç. Dr. Dölekoğlu, 

kurum adına çok önemli olan projenin ilk olma özelliği 

taşıdığını vurguladı. Yeni hedeflerinin farkındalığı artırarak, 

tabaktan çöpe giden yemekleri engellemek olduğunu belirten 

Doç. Dr. Dölekoğlu, “Bunun için de Üniversitemizin personel 

ve öğrenci yemekhanesinde farkındalık çalışması olarak 

uyarıcılar hazırladık. Ekmek ve gıda israfı olarak tabaktan çöpe 

giden yiyeceklerle ilgili öğrencilerin ve çalışanların dikkatini 

çekmek için hazırladığımız afişleri duvarlara astık. Daha sonra 

tekrar ölçümler yapıp, dikkati ne kadar topladığımıza 

bakacağız” dedi. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gidaisraf.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ’de AB Horizon 2020 Programı Düzenlendi 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

Çukurova Üniversitesi Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi 

tarafından Marie Sklodowska Curie Araştırma Programları Bursları 

Eğitim ve Bilgilendirme Günü kapsamında AB Horizon 2020 

programı düzenlendi. 

Programın açılış konuşmasını yapan Proje Geliştirme ve 

Koordinasyon Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Süha Berberoğlu, 

birimlerini 2013 Kasım ayında kurduklarını belirterek, Proje 

Geliştirme ve Koordinasyon Birimi hakkında bilgi verdi. Bu yıl 

ikincisini düzenledikleri programın içeriği hakkında da konuşan Prof. 

Dr. Berberoğlu, 2020 Marie Curie Programının başarılı geçmesini 

diledi. 

TÜBİTAK Ulusal İrtibat Noktasından Numan Gölükçü ise yaptığı 

sunumunda, Horizon 2020 Genel Tanıtımı, Marie Sklodowska Curie 

Araştırma Programları ve Bursları Proje Önerisi ile başvuru süreci, 

TUBİTAK Destek ve Ödül Programları hakkında katılımcılara bilgi 

verdi. 

Program, “Raflı Tarihlerde Sosyo Ekonomik ve Beşeri Bilimler Alanı 

Eğitim ve Bilgilendirme Günü” konulu konferans; “Patent ve Faydalı 

Model Bilgilendirme Günü” toplantısı ile sona erdi. 

 

 

 

 

 

Erasmus Öğrencileri POZMER’i Ziyaret Etti 

 

 

Erasmus+ KA-1 Yükseköğretim Öğrenci Hareketliliği 

kapsamında Çukurova Üniversitesi’ne gelen Erasmus 

Kulübü’nün yabancı uyruklu öğrencileri için “Oryantasyon 

Günleri” düzenledi. Çukurova Üniversitesi Dış İlişkiler Birimi 

tarafından organize edilen etkinlik kapsamında ÇÜ Pozantı 

Tarımsal Araştırma ve Uygulama Merkezi’ni (POZMER) 

 

 

 

 

 

ziyaret eden öğrenciler ilk olarak Merkez Müdürü Prof. Dr. Ali 

Küden’den çalışmalar ve yetiştirilen ürünler hakkında bilgi 

aldılar. Yabancı öğrenciler daha sonra da kültürlerarası iletişim 

ve etkileşimi güçlendirmek adına çeşitli aktivitelere/oyunlara 

katılarak birbirlerini daha yakından tanıma ve aynı takımda 

yarışma imkânı buldu. 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi Akif Kansu Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirilen panelin açılış konuşmasını Kulüp Başkanı 

Mehmet Çelikcan yaparken ilk konuşmacı ise Aydiya 

Organizasyondan Yavuz Yiğit oldu. Başarı hikâyesini paylaşan, 

tecrübe ve birikimlerini öğrencilere aktaran Yiğit’e öğrenciler 

de sorular yöneltti.  

 

 

 

Sosyal Girişimcilik ve Gönüllülük Zirvesi 2015 Düzenlendi 

 

Programın diğer bölümlerinde ise Erdem Genç(M3 Works), 

Münteha Adalı (KAGİDER), Hülya Denizalp (ASHOKA Türkiye, 

Ulusal Gönüllülük Komitesi), Cem Duran (Photoshoter), Nuray 

Dündar (LÖSEV), Selim Çavuş (Düşün Taşın Derneği) ve 

Akademiysen Doç. Dr. İsmail Güneş (Genç Yürekler) 

deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. 

 
Fekeli Lise Öğrencileri Çukurova Üniversitesindeydi 

 

Feke İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından koordine edilen 

“SODES’le Başaracağız Projesi” kapsamında, üniversiteye giriş 

sınavlarına hazırlanan Fekeli lise öğrencileri Çukurova 

Üniversitesi’ni ziyaret etti. Üniversite kampüsünü gezen 

öğrenciler, derslere de misafir olup kısa süreli de olsa üniversiteli 

olmanın heyecanını yaşadı… 

Ortaöğretim öğrencilerini yükseköğretime hazırlamaya yönelik 

proje kapsamında Feke Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Feke  

 

Çukurova Üniversitesi Öğrenci 

Faaliyetleri Birimi’ne bağlı Sinerji 

Kulübü tarafından “Sosyal 

Girişimcilik ve Gönüllülük Zirvesi 

2015” paneli gerçekleştirildi. 

Zirvede sosyal girişimciliği ile ön 

plana çıkan, çalışmalarıyla takdir 

toplayan işinin uzmanları, 

tecrübe ve deneyimlerini 

paylaşmaları için öğrencilerle 

buluşturuldu. 

 
 

 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN NISAN 2015 

Anadolu Lisesi idareci, öğretmen ve öğrencileri Adana’ya 

gelerek bir dizi ziyarette bulundu. İlk olarak Adana Valiliği’ni 

ziyaret eden 100 kişilik öğrenci ve öğretmen grubu daha sonra 

kent turu yaparak Çukurova Üniversitesi’ne geldi. 

Çukurova Üniversitesi Feke Yüksekokulu Sekreteri Mustafa 

Çalkamış ve Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Nazan Koluman, öğrencileri kampüs içerisinde 

gezdirerek üniversiteyi tanımalarını sağladı.  

 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

Matematik öğrenmek kimine göre eğlenceli, kimine göre ise 

oldukça sıkıcı ve zordur. Özellikle ilköğretim çağındaki 

çocukların büyük çoğunluğu matematik dersinden hoşlanmaz. 

Peki çocuklara bu dersi nasıl sevdirebilirsiniz? Çukurova 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Başkanı 

Prof. Dr. Hayrullah Ayık matematiği sevdirme yollarını anlattı.   

Matematiği sınav kaygısı olmadan öğrenmenin daha doğru 

olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Hayrullah Ayık mevcut 

müfredat ile matematiğin zor öğrenildiğini savunurken, merak 

uyandırarak öğrenme sağlanmasının daha doğru olduğunu 

söyledi. Prof. Dr. Hayrullah Ayık matematik öğrenimine yönelik 

şunları kaydetti; 

O anki psikolojisine bağlı, canı isterse eğlencesine kendini mutlu 

edecek düzeyde, yaşına uygun matematik çözmeli. Müfredatta 

çok soyut şeyler var. Çocuk yaşta hissederek ve görerek 

öğrenebiliyor, kavrayamadığı şeyleri biz onlara dayatıp 

yaptırmaya çalışıyoruz. Bu seferde de ne oluyor? Sevmiyorlar... 

Çocuklar, nefret etmedikleri sürece algılarını tamamen 

kapatmıyorlar, bu da matematik öğrenme umutları hala var 

demektir. 

Matematik Nasıl Sevilir? 

 

 

 

 

 

Amacı, Çukurova Üniversitesi'nin lisans ve lisansüstü eğitim 

programları dışında, toplum hizmetine sunulmasında yarar 

görülen ve toplumun gelişimine yardımcı olan eğitim 

programlarını düzenlemek ve koordinasyonunu sağlamak olan 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi farklı konularda 

düzenlediği sertifika programlarıyla yoğun ilgi görüyor. 

Değişik meslek gruplarından ve kuruluşlardan katılımcılara 

sertifika programları düzenleyen ÇÜ Sürekli Eğitim Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü Güzel Sanatlar Fakültesi 

Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu, 

 

 

 

 

daha önce ‘Hayat ve Yaşam Boyu Eğitim Merkezi’ olarak faaliyet 

gösteren merkezin, 2012 yılından itibaren Sürekli Eğitim 

Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak ismini değişerek 9 

sertifika programı düzenlediğini söyledi.  

"Hedef 2015’de 1000 Kişiye Sertifika Vermek." 

Merkez Müdürü Yrd. Doç. Dr. Yusuf Ziya Halefoğlu, teknolojinin 

gelişmesiyle beraber insanların kendilerini yenileme ihtiyacı 

duyduğunu belirterek, merkeze başvuruların bu nedenle 

arttığına dikkat çekti. Yrd. Doç. Dr. Halefoğlu 2014 yılı içerisinde 

500 kişiye eğitim verdiklerini hatırlatarak, katılımcıların uzmanlık 

alanlarına göre ya da kendilerine istihdam sağlayabilecek bir 

alanda eğitim almak istediklerini ifade etti. 

Yrd. Doç. Halefoğlu, "Kursa katılmak isteyen herkes için 

istedikleri alanlarda eğitim vermeye ve bu eğitim sonunda 

kursiyerlere iş alanı yaratarak onların daha rahat bir şekilde 

istihdam sağlamalarına yardımcı oluyoruz. Bu alanda hedefimiz 

2015 yılında 1000 kişiye sertifika vermek.” dedi. 

 

Sürekli Eğitim Merkezi Sertifika Programları Devam Ediyor 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/SEMsertifika.asp 

 

Prof. Dr. Hayrullah Ayık , “Öğretmenlerin rolü çok büyük. 

Öğreteceklerin iyi eğitilmiş olması lazım. Bazen öğretmen çok 

zor bir konuyu çok güzel bir şekilde öğretebilir. 

Öğretmenlerinde kendilerini geliştirebilmeleri için mutlu 

olmaları ve şartlarının uygun olması gerekiyor. Fakat 

Türkiye'de pedolojik formasyon meselesi yerine oturmuş 

değil. Sürekli bir şeyler değiştiriyorlar, her değişmede bir 

takım problemler ortaya çıkıyor. En başta yetenekli gençler, 

temel bilimlerden uzaklaşıyor.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/SEMsertifika.asp


 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi İletişim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. İlker Özdemir ve Bartın Üniversitesi Antropoloji 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. S. Yetkin Işık, Üniversite 

anaokulunun arılar sınıfında Değerler Eğitimi dersi verdi. 

Derste öğrenciler sırayla ‘okulda, evde veya sokakta sizi en çok 

rahatsız eden davranışlar nelerdir?’ sorusunu cevapladılar. 

Çocukların en çok “Büyüklerin Çocuklara Saygı Duymamaları” ve 

“Arkadaşlarının Kendileriyle Alay Etmeleri” gibi olumsuz 

tecrübeler aktardıkları görüldü. Daha sonra yanlış davranışlar 

dramatize edilerek öğrencilerin bu davranışlar üzerinde 

konuşmaları sağlandı. 

İletişim Bilimci Yrd. Doç. Dr. İlker Özdemir ise, bu yaş 

çocuklarına sürekli doğrunun telkin edilmesinden ve 

ezberletilmesindense drama etkinlikleri yoluyla onların 

yaşamlarındaki ‘kötü örneklerin’ tartışılması ve eleştirilmesinin 

daha etkili bir yöntem olabileceğini belirtti. 

Ana Sınıfı Öğrencilerine “Değerler Eğitimi” Dersi… 

 

 

Türkiye’nin en genç Hemşire Doçenti olma unvanına sahip 

Doç. Dr. Evşen Nazik Çukurova Üniversitesi Hemşirelik 

Yüksekokulu’nda görev yapıyor. 

Doç. Dr. Evşen Nazik, “Tüm dallarda olduğu gibi, hemşire 

akademisyen olmak için öncelikle hemşirelikte lisans mezunu 

olmak gerekir. Hemşirelikte 12 anabilim dalında yüksek lisans 

ve sekiz anabilim dalında doktora programı (Hemşirelik 

Esasları, İç Hastalıkları  Hemşireliği, Cerrahi Hemşireliği, Kadın 

Hastalıkları ve Doğum Hemşireliği,  Çocuk Hastalıkları 

Hemşireliği, Psikiyatri Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği ve 

Hemşirelikte Yönetim ) yürütülmektedir ve doktora 

programlarının tamamının doçentlik alanları mevcuttur.” dedi. 

Doç. Dr. Nazik, hemşirelik bireyin, ailenin ve toplumun 

sağlığını koruyan, geliştiren ve hastalık halinde iyileştiren ve 

yaşam kalitesini yükseltmeyi amaçlayan bir meslek olup, her 

iki cinsiyet tarafından uygulanabilir olduğunu belirtti. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı 

ve Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Ayşegül 

Yolga Tahiroğlu, Yrd. Doç. Dr. Özge Metin ve Adli Tıp Anabilim 

Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Necmi Çekin, çocuk istismarı ve 

şiddet konusunda kamuoyunu bilgilendirmek ortak bir bildiri 

yayınladı. 

Bildiride şu görüşlere yer verdi;  

“Her türlü şiddetin altında toplumsal, ekonomik ve kültürel 

birçok faktör yatmaktadır. Çocuğa yönelik cinsel saldırıyı cinsel 

istismar kapsamında değerlendirmekteyiz. İstismar olgularının 

artması ya da ortaya çıkmamasında ailesel ve toplumsal 

nedenlerden biri de cinsel tabular – eğitimsizliktir. Ailesi 

tarafından uygun cinsel eğitim almamış çocuklar daha sık 

istismar edilirler ve bunu aileye daha az açıklarlar; bu durum 

suçluluk hissi, utanma, ne olduğunu anlamama gibi nedenlere 

bağlıdır.” 

 

 

Doç. Dr. Evşen Nazik Türkiye’nin En 

Genç Hemşire Doçenti Unvanına Sahip 

 

 

 

 

Uzmanlar “Çocuk İstismarı ve Şiddet”i 

Değerlendirdi 
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İletişim Seminerleri dersi kapsamında Adanaspor Kulübü 

Medya Sorumlusu Oğuzhan Delen konuk oldu. Genç 

iletişimcilere spor kulübünde medya sorumlusu olmanın 

detaylarını anlatan Delen, meslek hayatında başından geçen 

anıları anlatarak öğrencilere mesleğinin bilinmeyen yönlerini 

aktardı. Maç öncesi ve sonrasında medya sorumlusunun 

yapması ve uyması gereken kurallar hakkında bilgi verdi. 

Öğrenciler şiddet yasası ve futbol takımları ile ilgili sorularda 

sordu. Spor kulübü sorumluluğunu gençlere anlatan 

Oğuzhan Delen, spora ve spor muhabirliğine ilgi duyan genç 

iletişimcilerin bu mesleği zevkle yapabileceklerine değindi. 

Delen, başarılı bir spor muhabirinin ve spor medya 

sorumlusunun, sporun tüm kavramlarına hâkim olması 

gerektiğini söyledi. 

Antik Çağdan Günümüze Beden… 

 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi düzenlenen “Sürekli 

Mesleki Gelişim Etkinlikleri Cuma Toplantıları”nda, Doç. Dr. 

İsmail Gezgin “Antik Çağdan Günümüze Beden” konulu 

konferans gerçekleştirdi. Doç. Dr. İsmail Gezgin, sunumunda 

‘doğanın bedeni’, ‘uygarlığın bedeni’ ve ‘tanrının bedeni’ 

başlıklarıyla geçmişten günümüze insan bedeninin gelişim 

tarihçesiyle doğaya uyum sürecini anlattı. Doç. Dr. Gezgin, ilk 

insandan bu yana kullanılan aletler ve bu aletlerin icatları ilgili 

de bilgiler verdi. 

4,5 milyon yıl önce başlayan yaşam mücadelesinde insanın bu 

sürecin son 12 bin yılı hariç doğanın bir parçası olarak 

yaşadığını belirten Doç. Dr. İsmail Gezgin, bu süre içinde 

doğanın yasalarının insan bedeni üzerinde etki eden en büyük 

güç olduğuna dikkat çekti.  

 

Kış Aylarının Çok Yağışlı Geçmesi Kuraklık 

Önlemlerini Unutturdu 

 

 

Geçtiğimiz yıl ülke genelinde yaşanan kuraklık birçok 

olumsuzluğu da beraberinde getirmiş, barajların doluluk 

seviyesinin % 10’lara gelmesi çiftçiyi perişan etmişti. Bu yıl 

ise kış aylarında düşen yağışlar çiftçinin yüzünü güldürdü, 

barajları ise %100 seviyesine varıncaya kadar doldurdu. 

Ancak Bilim İnsanları Uyarıyor: “Bu yağışlar sahte sevinç ve 

saadet zinciri, geçtiğimiz yıl yaşanan kuraklığı hatırlayıp 

önlem alalım…”  Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 

Tarımsal Yapılar ve Sulama Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Bülent Özekici, yağışların bol olmasıyla tembellik ve rehavet 

içinde olunduğuna vurgu yaparak, suyun en büyük bölümü 

olan %75’inin tarımsal sulamada kullanıldığına dikkat çekti ve 

kapalı sulama sistemine geçilmesi gerektiğini söyledi.  

 

İletişim Seminerleri Dersi kapsamında düzenlenen etkinliğin 

konuğu “Kampüste Canlı Kırmızı” sunumuyla Hürriyet 

Gazetesi Kırmızı Ödülleri Koordinatörü Gürül Öğüt’tü… Yüzde 

yüz satış garantili reklam üzerine yaptığı sunumunda, ajans ve 

müşteri arasındaki ilişkinin boyutları ve etkili olabilmesi 

için  ne şekilde yönetilmesi gerektiğini genç iletişimcilere 

anlattı. 

Program, öğrencilerin bugüne kadar kıpkırmızı alan ilanların 

tamamını ekrandan görerek kendi kıpkırmızılarını 

seçmeleriyle son buldu. 

 

 

 

 

 

Spor Kulübünde Medya Sorumluluğu 

 

 

“Kampüste Canlı Kırmızı” 

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

  

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇÜ İletişim Fakültesi, Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer’i ağırladı. 

ÇÜ Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi, 

Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer “Çukurova Üniversitesi ve 

Arkeoloji” başlıklı “Tanıtım ve Pazarlamada Arkeolojinin 

Önemi” konulu sunumunda İletişim öğrencilerine bilgi verdi. 

Üniversite olarak Adana’ya iki marka değeri önerdiklerini, 

bunların Kizzuwatnalı Kraliçe Puduhepa ve onun yaşadığı kent 

Lawazantiya olduğunu söyleyen Yrd. Doç. Dr. Girginer, 

Lawazantiya’nın da çok büyük ihtimalle Tatarlı Höyüğü ile aynı 

yer olduğunu; yapılan kazıyla bu kanıtlandığında da yaklaşık 

80 yıldır aranan kayıp kent Lawazantiya’nın bulunuşunun 

ÇÜ’nün büyük bir başarısı olarak tarihe geçeceğini söyledi. 

 

 

 

“Çukurova Üniversitesi ve Arkeoloji” Konulu Seminer… 

 

 

ÇÜ İletişim Fakültesi’nde Geleceğin İletişimcileri Yarışması Tanıtımı 

Gerçekleştirildi 

 Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Konferans Salonu’nda 

TRT tarafından düzenlenen “Geleceğin İletişimcileri Yarışması” 

adlı yarışma hakkında tanıtım toplantısı düzenlendi. 

TRT Çukurova Bölge Müdürü Sebahattin Kahraman, Geleceğin 

İletişimcileri Yarışması hakkında Çukurova Üniversitesi İletişim 

Fakültesi öğrencilerine açıklamalarda bulunurken 

öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı.  

‘‘Öğrenciler 2014-2015 yılları içerisinde gerçekleştirmiş 

oldukları projeleriyle yarışmaya katılabilecekler’’ 

“Geleceğin İletişimcileri Yarışması” adlı yarışma, eğitim 

amacıyla öğrencilerin 2014-2015 yılları içerisinde 

gerçekleştirilmiş yapıtlarına Sesli Görüntülü Habercilik,  Radyo 

Yayıncılığı, Televizyon Yayıncılığı, İnternet ve Sosyal Medya 

Yayıncılığı dallarında hazırlanan projelere ödül verilecek.  

 

 

Yarışmaya başvurular 3 Mart-12 Mayıs tarihlerinde alınacak 

olup; detaylı bilgiye http://www.trtgeleceginiletisimcileri.com 

adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

“Yeni Anayasa ve Hükûmet Sistemleri” Konulu Paneli Düzenlendi 

 

 

Çukurova Üniversitesi Hukuk Kulübü tarafından "Yeni Anayasa 

ve Hükûmet Sistemleri" konulu panel düzenlendi.  

Konuşmacılar,  yeni anayasanın Türkiye için vazgeçilmez bir 

ihtiyaç olduğuna dikkat çekti. Moderatörlüğünü ÇÜ Hukuk 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Çekiç’in yaptığı panele 

konuşmacı olarak Anayasa Hukuku hocalarından Prof. Dr. Faruk 

Bilir, Prof. Dr. Tevfik Gülsoy ile Prof. Dr. Murat Yanık katıldı. 

 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN NISAN 2015 

http://www.trtgeleceginiletisimcileri.com/


 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uygarlıkların Başkenti, Doğu Akdeniz’in Büyüleyici Kenti Anavarza…  

 

 

Galaya ÇÜ Sinerji Kulübü Damgası…  

 

 

 

 

 

 
68 km. uzaklıktaki Anavarza antik kentinde Roma’dakinin bir 

benzeri amfi tiyatro olduğunu belirten Yrd. Doç. Dr. Gülşen, 

stadyum yapısının da ölçüleri ve anıtsallığı ile Anadolu’daki en 

büyük örneklerden biri olduğunu ifade etti. 

Konferansın sonunda Yrd. Doç. Dr. Gülşen, Anavarza kazılarına 

verdikleri destek ve emeklerden dolayı Kültür ve Turizm Bakanı 

Ömer Çelik’e, Adana Valiliğine, Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar’a, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’ne ve 

Adana Arkeoloji Müzesi Müdürlüğü’ne teşekkür etti. 

 

Çukurova Üniversitesi Sinerji Kulübü’nün hazırladığı TC Gençlik 

ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destekleme Programı’nca 

kabul edilen ‘40. Yıla 40 Kütüphane Projesi’ni tanıtmak 

amacıyla CNR Kitap Fuarı’nda stant açan Çukurova Üniversitesi 

Sinerji Kulübü, İstanbul’da Fuar Günleri süresi içerisinde 

gerçekleşen Mandıra Filozofu İstanbul filminin gala gecesine 

de katılarak kitap bağışı kampanyasını sürdürdü. 

Galaya herkesin ellerinde birer kitapla gelmesi için, etkinlik 

öncesi yapılan çağrılara sessiz kalınmadı. Levent Özdilek 

Park’taki salon girişinde kurulan kitap bağışı standına galaya 

katılan ünlü isimler yoğun ilgi gösterdi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi, Klasik Arkeoloji Anabilim Dalı Başkanı Yrd. Doç. 

Dr. Fatih Gülşen, Çukurova Üniversitesi Ramazanoğlu Konağı 

Kültür Merkezi’nde “Uygarlıkların Başkenti, Doğu Akdeniz’in 

Büyüleyici Kenti Anavarza” konulu konferans verdi. 

Konferansta Çukurova Üniversitesi’nin bilimsel 

danışmanlığında sürdürülen kazı çalışmaları hakkında bilgiler 

veren Yrd. Doç. Dr. Gülşen, Anavarza’da bulunan anıtsal zafer 

kapısı, sütunlu ana cadde, hamamlar, stadyum, amfi tiyatro, 

tiyatro, suyolları ve mezar yapılarını anlattı. Adana’ya sadece  

 

 



 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda 

gerçekleştirilen turnuvanın açılışına Vali Mustafa Büyük, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Mustafa Kibar, KKTC Merkez 

Bankası Başkanı Dr. Bilal San,  Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor 

İl Müdürü Fazlı Bayram Hadi, Kosova Masa Tenisi Federasyon 

Başkanı Nihat Qitaku, Turnuva Organizasyon Komitesi Başkanı 

Kemal Sağ ve 36’sı kadın olmak üzere toplam 256 sporcu katıldı. 

Turnuvada konuşan Adana Valisi Mustafa Büyük, Adana’nın  

 

 
Briç Sempozyumu ve Turnuvası  

 

Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

(BESYO) ile Türkiye Briç Spor Federasyonu işbirliği 

çerçevesinde 2015 Doğu Akdeniz Açık İkili Briç Şampiyonası 

düzenlendi. Turnuvaya 85 çift katıldı. 

Birinciliği Cengiz Şeker-Fikret Ak, ikinciliği Tufan Köse- Nevzat 

Aydoğdu, üçüncülüğü ise Olgu Şeker-Yusuf Berkay Kapusuz 

elde etti.  

 

  

 

 

 

ÇÜ 3. Adana Veteranlar Masa Tenisi Turnuvasına Ev Sahipliği Yaptı  

Özsan Amfisinde düzenlenen törene Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Valisi Hüseyin Avni 
Coş, Adana Büyükşehir Başkan Vekili Zihni Aldırmaz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hasan Fenercioğlu, Prof. Dr. Seyhan 
Tükel, Prof. Dr. Azmi Yalçın, Rektör Danışmanı Doç. Dr. Faruk Yıldırım, Fakülte Dekanları, öğretim üyeleri ve öğrenciler 
katıldı. 
 

 

Adana Masa Tenisi İl Temsilciliği 

organizasyonunda, Adana Masa Tenisi 

İhtisas Kulübü, Adana Büyükşehir 

Belediyesi, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü ve Çukurova 

Üniversitesi’nin desteğiyle 3. Adana 

Veteranlar Masa Tenisi Turnuvası 

düzenlendi. 

 

 

 
 

Türkiye’nin seçkin şehirlerinden biri olduğunu ve turnuvaya ev 

sahipliği yaparak, tüm katılımcıları ağırlamaktan memnuniyet 

duyduğunu dile getirdi. 

Daha sonra Vali Mustafa Büyük, KKTC Merkez Bankası Başkanı 

Dr. Bilal San ile bir gösteri maçı yaptı. Turnuva sonunda 

kategorilerinde 1. olan sporculara kupa, 2., 3., 4. olan 

sporculara ise madalya, consolation maçlarında 1. olan 

sporculara da kupa verildi. 

 

 

 

Salon Futbolunda ÇÜ Birinci  

 

 
Türkiye Üniversiteler Federasyonu tarafından Çukurova 

Üniversitesi Lütfullah Aksungur Spor Salonu’nda 

düzenlenen Salon Futbolu Grup Müsabakalarında oynadığı 

4 maçı da kazanan Çukurova Üniversitesi oldu.  

Aralarında Atatürk, Bingöl, Çağ ve Çankaya 

üniversitelerinin de bulunduğu grupta oynadığı tüm 

maçları rakiplerine üstünlük sağlayarak kazanan Çukurova 

Üniversitesi Salon Futbol Takımı, grubunda birinci sırayı 

alıp lider tamamladı. 



 

 

 

  

 

 

   

 

 
 

 

 

  

 

 

  

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

 

Güneş Tutulmasını İzlemek İçin Halk ÇÜ UZAYMER’e Akın Etti 

 

 

Kurs kapsamında eğitim alan kursiyerlerden yapılan sınavda 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gunestutulmasi.asp 

 

 

2015 yılının en önemli gök olaylarından biri olan güneş 

tutulması Çukurova Üniversitesi Uzay Bilimleri ve Güneş 

Enerjisi Araştırma ve Uygulama Merkezi’nden de (UZAYMER) 

izlenebildi. Tam güneş tutulması Türkiye’de % 40 parçalı 

tutulma şeklinde gerçekleşti. 

Yarım tutulma şeklinde gerçekleşen tutulmayı izlemek 

isteyenler ÇÜ UZAYMER’e akın etti.  

Öğrenciler ve halk tarafından gelen bu yoğun ilgi nedeniyle 

merkez yöneticileri ikinci bir teleskopu da Merkezi Kafeterya 

önüne kurarak dileyen herkesin tutulmayı izlemesine olanak 

sağladı. 

 

Ay’ın Güneş ve Dünya arasına girerek açısal büyüklüğüyle 

Güneş’i örtmesiyle oluşan tutulmaya ilişkin bilgi veren 

UZAYMER Müdürü Yrd. Doç. Dr. Nuri Emrahoğlu, Çukurova’da 

hissedilen tutulmanın saat 12:00 civarında başladığını bildirdi. 

Tutulmanın12:05’te maksimum civarlarında olduğunu 

belirten Yrd. Doç. Dr. Emrahoğlu, tutulmanın parçalı olduğunu 

ve ay’ın güneşi yüzde 40 civarında kapadığını bildirdi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/gunestutulmasi.asp

